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W, &] CABAS izcenojumi Latvijas un Baltijas remontdarbnicam

Produkta nosaukums
CABAS

Izskaidrojums

Uzneémuma gada licence

1 068,00 €

Gada maksa

Lietotajs

Virsbvju tames Maksa par tames aprékinu 4,97 € Partami Virsbavju, kraso$anas un stiklu
Stiklojuma tames Maksa par tames aprékinu 1,83 € Partami remonta darbnicas
VienkarSotas tames Maksa par tames aprékinu 1,92 € Partami

CABAS Heavy Uzneémuma gada licence 642,00 € Gada maksa

CABAS kravas auto tames Maksa par tames aprékinu 8,64 € Partami .

CABAS kravas auto tames parsitiSana apdroSinatajam Maksa par tames satiSanu 28,17 € Partami Kravas guto virsbavju, kras_osanas
un stiklu remonta darbnicas

CABAS kravas auto stiklojuma tames Maksa par tames aprékinu 3,78 € Partami

CABAS kravas auto stiklojuma tames parsitiSana apdrosinatajam Maksa par tames satiSanu 11,87 € Partami

CABAS rezerves dalas Uzneémuma gada licence 500,00 € Gada maksa Auto iZiaucsii

Rezerves dalu piedavajuma vai pasatijuma nosatiSana Maksa par tames aprékinu 1,20 € Par tami : )

ALLDATA OEM remontmetodes Gada licence uznémumam 1589 € Gada maksa Virsbavju un krasosanas remonta

darbnicas

Galvenie uzstadijumi
Maksa tiek piemérota tikai vienu reizi katrai tamei (gadijumam).
Cenas noraditas EUR bez PVN vai citiem nodokliem.

Cenradis spéka kops 2024. gada 01. janvara

Atjauninats 2023. gada 19. decembrt




', t] CABAS Price List on the Baltic markets

Product

CABAS in Latvia and Lithuania
Body and paint estimates

Glass estimates

Basic estimates

Service

Annual license per site
Cost per calculated claim
Cost per calculated claim
Cost per calculated claim

Price

1 068,00 €
4,97 €
1,83 €
1,92 €

Type

Annual license
Per estimate
Per estimate
Per estimate

User

Body shop, paint shop, glass
repair shop

CABAS Heavy

CABAS Heavy estimate calculation

CABAS Heavy estimate sending to insurance company
CABAS Heavy glass estimate calculation

CABAS Heavy glass estimate sending to insurance company

Annual license per site
Cost per calculated claim
Cost per sent estimation
Cost per calculated claim
Cost per sent estimation

642,00 €
8,64 €
2817 €
3,78 €
11,87 €

Annual license
Per estimate
Per estimate
Per estimate
Per estimate

Heavy vehicle workshop, paint
shop, glass repair shop

CABAS Parts
Sending spare part offer or order confirmation

Annual license per site
Cost per calculated claim

500,00 €
1,20 €

Annual license
Per query

Dismantler

ALLDATA OEM Repair Methods

Annual license per site

1589 €

Annual license

Body shop or paint shop

General terms & conditions
The fee is charged only once per estimate (damage).
All prices are shown in EUR and without VAT or local taxes.

Prices are valid from 1st of January 2024

Updated 19th of December 2023




'w,e] CAB Plan izcenojumi Baltijas remontdarbnicam

Produkts

CAB Plan

Gada maksas

CAB Plan licence

Bojajumu novértéSanas pieraksta licence
Bl portals: KPI un zinojumi

Bl portals: novirzu vadiba

CAB Parskata Licence

Notikumu maksas

Bojajumu novértéSanas pieraksts

CAB Plan lietoSana pirmas 0 - 1000 rezervacijas gada
CAB Plan lietoSana 1001 - 2000 rezervacijas

CAB Plan lietoSana 2001 - 3000 rezervacijas

CAB Plan lietoSana 3001 - rezervacijas

CAB Parskats par rezervaciju

SMS zinojumi 1-500
SMS zinojumi +501

555 €
149 €
430 €
430 €
160 €

1,22 €
3,51 €
2,82 €
2,15 €
1,92 €
0,05 €

0,11 €

Galvenie uzstadijumi
Cenas noraditas EUR bez PVN vai citiem nodokliem.
Cenradis spéka kops 2024. gada 01. janvara




CA3 ® CAB Plan hinnakiri tookodadele Baltimaades

Tooted & teenused

Aastamaksed

CAB Plan litsents

Damage Inspection Booking litsents
Ari analtsi portaal: KPI-d ja aruanded
Ari analuisi Portaal: Haireraportid
CAB Overview litsents

Tehingutasud

Damage Inspection Booking / Avariijargse Ulevaatuse broneeringutasu
CAB Plan 0 - 1000 broneeringut

CAB Plan 1001 - 2000 broneeringut

CAB Plan 2001 - 3000 broneeringut

CAB Plan 3001 - broneeringut

CAB Overview broneering

SMS sénumid 1-500
SMS s6numid +501

CAB Plan

555 €
149 €
430 €
430 €
160 €

1,22 €
3,51 €
2,82 €
2,15 €
1,92 €
0,05 €

0,11 €

Hinnastamise ja tasude arvutamise dldtingimused
Ko&ik hinnad on naidatud eurodes ja ilma kaibemaksuta voi muude kohalike maksudeta.
Hinnad kehtivad alates 01.01.2024.




CA3 ' CAB Plan Price List for Baltic workshops

Product & Service

Annual Fees

CAB Plan Full License

Damage Inspection Booking License
Bl Portal: KPIs and Reporting

Bl Portal: Deviation Management
CAB Overview License

Transaction fees

Damage Inspection Booking

CAB Plan Booking 0 - 1000 bookings
CAB Plan Booking 1001 - 2000 bookings
CAB Plan Booking 2001 - 3000 bookings
CAB Plan Booking 3001 - bookings

CAB Overview Booking

SMS messages 1-500
SMS messages +501

CAB Plan

555 €
149 €
430 €
430 €
160 €

1,22 €
3,51 €
2,82 €
2,15 €
1,92 €
0,05 €

0,11 €

General terms & conditions

All prices are shown in EUR and without VAT or local taxes.

Prices are valid from 1st of January 2024




